
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕ! 1Т'{КИЙ РАЙОН»

Джабраиловой ул., д. 36, с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.: +7-(87248) - 
2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; e-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» сентября 2022 г. № @12)/

О включении в кадровый резерв

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Дагестан 
от 1Е03.2008г. №9 «О муниципальной службе в Республике Дагестан», решением 
Собрания депутатов муниципального района «Каякентский район» от 16.01.2015 
года №48-5 «О порядке формирования и организации работы с резервом кадров 
для замещения должностей муниципальной службы в администрации МР 
«Каякентский район» и на основании протокола заседания комиссии по 
формированию резерва кадров для замещения должностей муниципальной службы 
администрации муниципального района «Каякентский район» от 10 сентября 2022 
года, администрация района, постановляет:

1. Включить в резерв кадров для замещения должностей муниципальной 
службы администрации муниципального района «Каякентский район» 
нижеуказанных лиц:

1. Османова Зулайха Мустафаевна
- главный специалист отдела информационных технологий администрации района.

2. Алибеков Насрудин Магомедмурадович
- секретарь административной комиссии администрации района;
- ведущий специалист юридического отдела администрации района;
- ведущий специалист АТК администрации района;
- отдел делопроизводства и кадров администрации района.

3. Иджиев Абду садам Магомедтагирович
- ведущий специалист АТК администрации района;
- ведущий специалист юридического отдела администрации района;
- секретарь административной комиссии администрации района.

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru


2. Отделу информационных технологий администрации района совместно с 
отделом делопроизводства и кадров администрации района разместить в средствах 
массовой информации района и на официальном сайте администрации района 
настоящее постановление.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата администрации района Касумова Э.Б.

И.о. главы Д. Алациев


